

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 28 października 2019 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Wójt Gminy.

Tematem posiedzenia była prośba mieszkańców sołectwa Miłki o przyznanie lokalu na świetlicę wiejską.

Tomasz Dorbach zauważył, że komornik ogłosił przetarg na sprzedaż części budynku przy pomieszczeniach OSP w Miłkach za kwotę 50 300 zł. Wójt stwierdziła, że komisja budżetowa musiałaby znaleźć środki w budżecie gminy na ten cel. Problem braku pomieszczenia na świetlicę w Miłkach nie jest problemem nowym. Spotkaliśmy się z obecnym sołtysem w niniejszej sprawie dwukrotnie, szukaliśmy rozwiązania tego problemu. Pierwsza propozycja jaka pojawiła się z naszej strony, to wykorzystanie pomieszczeń w ośrodku kultury. Po spotkaniu z Dyrektorem Ośrodka Kultury okazało się, że ma on pewne plany na wykorzystanie wolnych pomieszczeń. Jeśli chodzi o część budynku przy pomieszczeniach OSP w Miłkach, to wiązałoby się to z koniecznością zakupu części budynku, ale także z kosztownym remontem pomieszczeń. Pomieszczenia te są bardzo zdewastowane.

Oglądaliśmy również pomieszczenia przy szatniach przy szkole. Jednak sołtys nie była zainteresowana tą lokalizacją.

Jest również propozycja, by wykorzystać pomieszczenie po byłym GOPS, w budynku urzędu gminy. Jednakże obecnie znajduje się tam archiwum, które należałoby przenieść w inne miejsce.

Należy pamiętać, że są pomieszczenia wykorzystywane przez klub seniora oraz Klub Integracji Społecznej. Instytucje te działają w ramach projektu, który zakończy się za ok. 2 lata.

Na dzień dzisiejszy dostępne jest pomieszczenie po byłym GOPS, w budynku urzędu gminy. Sołtys musiałby się określić czy jest zainteresowana takim rozwiązaniem.

Andrzej Idek stwierdził, że w innych miejscowościach funkcjonują świetlice, na których remonty przeznacza się znaczne kwoty. W Miłkach od wielu lat nie ma żadnej świetlicy. Członkowie koła gospodyń wiejskich spotykają się w prywatnych mieszkaniach, taki stan rzeczy nie może dłużej trwać. Mamy puste mieszkanie w budynku ośrodka zdrowia. Wójt powiedziała, że mieszkanie to jest do wykorzystania w sytuacjach awaryjnych (np. w razie pożaru). Oczekuję informacji jakim pomieszczeniem jest zainteresowane sołectwo.

Tomasz Dorbach stwierdził, że kupno i remont pomieszczeń przy OSP będzie bardzo kosztowne. Lepszym rozwiązaniem jest udostępnienie pomieszczeń po GOPS.

Andrzej Idek zwrócił uwagę, że w Konopkach Małych są puste pomieszczenia po byłej zlewni. Wójt powiedziała, że remont tych pomieszczeń, wraz z podłączeniem kanalizacji stanowiłoby kolejną inwestycję.

Ustalono, że lokalizacja pomieszczeń z przeznaczeniem na świetlicę zostanie omówiona z sołtysem.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji w dniu 28 października 2019 r.

Prot. Justyna Leszczyńska – Boruch

Przewodniczący Komisji

Tomasz Dorbach